
Azaiba Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات  العذيبة  7:00 18:00

Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  7:02 18:02

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 7:15 18:15

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  7:25 18:25

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات برج الصحوة  7:35 18:35

Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات برج الصحوة  7:50 18:50

Jufneen_1 ى 1_الجفني  7:58 18:58

Fanja Club نادي فنجاء 8:05 19:05

Fanja_1 1_فنجاء 8:10 19:10

BidBid_3 3_بدبد 8:12 19:12

BidBid_2 2_بدبد 8:14 19:14

Al Jaylah_2 2_الجيلة 8:19 19:19

AlHob_2 2_الهوب 8:26 19:26

AlSwiridj_2 2_الصويرج 8:41 19:41

Emty أمطي 8:47 19:47

Izki_1 1_ازكي 8:55 19:55

Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  9:20 20:20

Firq - Mwasalat - Departure المغادرة- مواصلات - فرق  9:30 20:30

Adam - Arrival الوصول- أدم  10:10 21:10

Adam - Departure المغادرة- أدم  10:40 21:40

Ghabah_1 1_الغابة 11:50 22:50

Qarn alam turnoff_2 2_لفة قرن العلم 11:58 22:58

Muhoot turnoff_1 1_لفة محوت 12:24 23:24

Haima - Arrival الوصول- هيما  13:50 0:50

Haima - Departure المغادرة- هيما  14:20 1:20

Bahjah_1 1_البهجة 14:30 1:30

Al Ghaftain_1 ى 1_الغافتي  15:15 2:15

Maqshan_1 1_مقشن 16:00 3:00

Qitbeit - Arrival الوصول- قتبيت  16:40 3:40

Qitbeit - Departure المغادرة- قتبيت  16:55 No Break

Thamrait - Arrival الوصول- ثمريت  18:45 5:30

Thamrait - Departure المغادرة- ثمريت  No Break 5:45

Wadi Hareet_2 2_وادي حريط 19:09 6:10

Wadi Hareet 3 3وادي حريط   19:19 6:20

Dhofar University جامعة ظفار 19:37 6:38

Um Algawaref Bridge جسر أم الغوارف 19:44 6:48

Salalah Terminus محطة البداية- صلالة  19:54 6:55

S02 S04

Salalah Terminus - Departure المغادرة- صلالة  7:00 18:00

Dhofar University_1 1_جامعة ظفار 7:10 18:10

Wadi Hareet 4 4وادي حريط  7:28 18:28

Wadi Hareet_1 1_وادي حريط 7:30 18:30

Thamrait - Arrival الوصول- ثمريت  7:55 18:55

Thamrait - Departure المغادرة- ثمريت  No Break No Break

Qitbeit - Arrival الوصول- قتبيت  9:55 20:55

Qitbeit - Departure المغادرة- قتبيت  10:25 21:25

Maqshan_2 2_مقشن 10:58 21:58

Al Ghaftain_2 ى 2_الغافتي  11:35 22:35

Bahjah_2 2_البهجة 12:15 23:15

Haima - Arrival الوصول- هيما  12:25 23:25

Haima - Departure المغادرة- هيما  12:55 23:55

Muhoot turnoff_2 2_لفة محوت 14:10 1:10

Qarn Alam turnoff_1 1_لفة قرن العلم 14:36 1:36

Ghabah_2 2_الغابة 14:50 1:50

Adam - Arrival الوصول- أدم  15:55 2:55

Adam - Departure المغادرة- أدم  16:25 3:10

Karsha كرشة 17:00 3:45

Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  17:10 3:55

Izki_2 2_ازكي 17:30 4:15

Emty 1 1امطي  17:38 4:23

AlSwiridj_1 1_الصويرج 17:45 4:30

AlHob_1 1_الهوب 18:00 4:45

BidBid_1 1_بدبد 18:02 4:47

Fanja_2 2_فنجاء 18:10 4:55

Jufneen_2 ى 2_الجفني  18:15 5:00

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات برج الصحوة  18:35 5:20

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  18:50 5:35

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 18:55 5:40

Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 19:05 5:50

Azaiba Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات  العذيبة  19:10 5:55

Salalah - Muscat

100مسار 

صلالة- مسقط 

Muscat - Salalah
S03S01

Route 100

مسقط- صلالة 

DUTY - مناوبة

DUTY - مناوبة


